
Id: WGYGB-LHDZF-WXGPC-NJFZP-IZNKR. Podpisany

UCHWAŁA NR L/535/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia po stronie dochodów na 2010 jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Dokonać zmian w budżecie gminy Trzebinia po stronie wydatków na 2010 jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: WGYGB-LHDZF-WXGPC-NJFZP-IZNKR. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/535/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010 

DOCHODY 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
720 Informatyka 64 596,00 0 

w tym dochody bieżące : 64 596,00 0 
- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

64 596,00 0

*Pozostałe 54 907,00 0
*Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

9 689,00 0

RAZEM 64 596,00 0 



Id: WGYGB-LHDZF-WXGPC-NJFZP-IZNKR. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/535/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY TRZEBINI NA ROK 2010 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
720 Informatyka 124 258,00 48 262,00 

72095 Pozostała działalność 124 258,00 48 262,00
- wydatki bieżące 124 258,00 48 262,00
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

124 258,00 48 262,00

750 Administracja publiczna 0 11 400,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 11 400,00

- wydatki bieżące 0 11 400,00
w tym wydatki jednostek budżetowych 0 11 400,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 11 400,00
RAZEM 124 258,00 59 662,00 

Budżet po zmianach wyniesie : 
 
Dochody 99 306 186,07
Przychody 14 705 271,00
Razem 114 011 457,07 

Wydatki 104 894 277,07
Rozchody 9 117 180,00
Razem 114 011 457,07 



Id: WGYGB-LHDZF-WXGPC-NJFZP-IZNKR. Podpisany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/535/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 
2010 2011L.p. Program – jego cel i zadania Jednostka 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe
Środki 
budżetu 
Gminy

Środki 
budżetu 
Państwa

Środki 
EFRR

Środki 
budżetu 
Gminy

Środki 
budżetu 
Państwa

Środki 
EFRR

1. Internet szansą rozwoju mieszkańców 
Gminy Trzebinia 
8.3.Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnclusion - Program 
Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013

Urząd 
Miasta 

Trzebinia

2010-
2011

623740 72639 61743 349878 20922 17784 100774



Id: WGYGB-LHDZF-WXGPC-NJFZP-IZNKR. Podpisany

Uzasadnienie do Uchwały Nr L/535/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 24 września 2010 r.

Zmian w budżecie Gminy dokonuje sie w związku z wystąpieniem aneksu nr 2 dotyczącego realizacji 
projektu pn. "Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Trzebinia" w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, w którym nastąpiło przesunięcie terminu realizacji w/w zadania 
z powodu podpisania umowy w m-cu czerwcu br. i rozpoczęcie działań związanych z projektem w m-cu 
sierpniu. Planowany termin zakończenia projektu : m-c lipiec 2011. 


